

Sosnowiec, dnia 5 maja 2022 roku

Oznaczenie sprawy: 42/2022/TL/KP

Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „DOSTARCZENIE CHROMATOGRAFU GAZOWEGO (Z OSPRZĘTEM) WRAZ Z JEGO MONTAŻEM I WYKONANIEM NIEZBĘDNYCH PRAC ADAPTACYJNYCH W LABORATORIUM ZAMAWIAJĄCEGO”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
(podstawa: § 17 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, dalej „regulaminu”)

W związku z otrzymaniem w dniu 4 maja br. wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), przekazuję treść pytania oraz wyjaśniam:

PYTANIE 1: „Czy Zamawiający dopuści stosowanie (i dostawę) strzykawek 10ul w miejsce strzykawek o pojemności 5ul?”

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z poz. 8 TABELI 2. Rozdziału 3 SWZ zamawiający wymaga dostawy strzykawek 10 µL, a nie 5 µL.

PYTANIE 2: „Czy Zamawiający dopuści dostawę i wdrożenie analizy ropopochodnych na kolumnie 1MS, 15 m, 0.53 mm, 0.5 um, która jest powszechnie stosowana do tej analizy w Państwa branży, a jeżeli nie to, czy w p. 10 możliwe będzie dostarczenie ferul 0,4mm zamiast 0,8mm, które będą pasować do wyspecyfikowanej przez Państwa kolumny?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść TABELI 2. Rozdziału 3 SWZ,

poprzez wykreślenie:

LP.	NAZWA OSPRZĘTU	JEDNOSTKA	ILOŚĆ
(...)			
9	Ferule do kolumn kapilarnych, 0,5 mm, op. minimum 10 szt.	op.	1
10	Ferule do kolumn kapilarnych 0,8 mm, op. minimum 10 szt.	op.	1

(...)

i wpisanie w to miejsce:

LP.	NAZWA OSPRZĘTU	JEDNOSTKA	ILOŚĆ
(...)			
9	Ferule pasujące do kolumny kapilarnej z pozycji 1, op. minimum 10 szt.	op.	1
10	Ferule pasujące do kolumny kapilarnej z pozycji 2, op. minimum 10 szt.	op.	1

(...)

PYTANIE 3: „Czy czas szkolenia, w trakcie którego wykonywane są analizy i testy wlicza się do okresu próbnego, o którym mowa w SWZ?”

ODPOWIEDŹ: Czas szkolenia, o którym mowa w pkt. 4, ppkt 4.3. Rozdziału 3 SWZ pokrywa się z wykonaniem 3-dniowego rozruchu, o który mowa w pkt 4, ppkt 4.2. tego rozdziału SWZ.

PYTANIE 4: „Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kary za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy obniżona do 0,1% za dzień?”

PYTANIE 5: „Czy Zamawiający może prowadzić do umowy zapis o „sile wyższej”?”

PYTANIE 6: „Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie par. 9 umowy, który ma zastosowanie tylko wtedy, gdy Zamawiający rozważa opóźnienia w dokonywaniu płatności?”

PYTANIE 7: „Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do Umowy punktu, w którym jest on zobligowany do: a. umożliwienia instalacji, b. odbioru urządzenia, c. oddelegowania personelu do szkolenia, w czasie do 7 dni od zgłoszenia gotowości Wykonawcy do wykonania wymienionych czynności?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 4 – 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Przedmiotowe wyjaśnienia i informacje oraz zmiana SWZ, stają się wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SWZ, udostępnionej przez zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Kopczyński

KIEROWNIK
zespołu ds. zamówień publicznych

Beata Plachta-Durzyńska